
 

                                                                                                                                        2015-16967 

 

 1

 
 
 
 
 

Beetsterzwaag, 16 juni 2015 
 
 
 

 

Onderwerp: 
Vaststelling “Eindverslag inspraak en overleg voorontwerpbestemmingsplan Gorredijk - Kom”. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Opsterland; 
 
overwegende,  
 
dat de volgende procedure in het kader van "Algemene inspraakverordening Opsterland (2006)” 
toegepast is;  
 
- publicatie van het voorontwerpbestemmingsplan in de "De Woudklank" van 4 maart 2015; 
- het plan heeft vanaf 9 maart 2015 gedurende een termijn van zes weken ter inzage gelegen; 
 
dat op het voorontwerpbestemmingsplan geen inspraakreacties zijn binnengekomen; 
  
gelet op het gestelde in de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006); 
 
 BESLUITEN: 
 
- op grond van artikel 5 lid 1 van de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006) vast te 

stellen het “Eindverslag inspraak en overleg voorontwerpbestemmingsplan ”Gorredijk - Kom”, 
omvattende dit besluit met de daarbij behorende bijlage; 

 
- dat dit eindverslag van de inspraak en overleg als bijlage zal worden opgenomen in het 

ontwerpbestemmingsplan “Gorredijk - Kom”. 
 
 
 
Burgemeester en wethouders, 
 
de secretaris,   de burgemeester, 
 
 
 
 
Koen van Veen   Ellen van Selm 
 



 



 

                                                                                                                                        2015-16951 

 

 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

EINDVERSLAG INSPRAAK 
 

 
 

Voorontwerp-bestemmingsplan “Gorredijk - Kom” 
 
 

 
 



 



 

                                                                                                                                        2015-16951 

 

 2

Inspraak 
 
In het kader van de inspraakverordening heeft het bestemmingsplan vanaf 9 maart 2015 gedurende 
zes weken ter inzage gelegen. Gedurende deze termijn kon een ieder inspraakreacties naar voren 
brengen. De publicatie van deze terinzagelegging is opgenomen in bijlage 1. 
 
Er zijn geen inspraakreacties tegen het voorontwerp-bestemmingsplan ingediend.  
 

========= 



 



 

                                                                                                                                        2015-16951 

 

 3

Bijlage 1: Publicatie Woudklank 4 maart 2015 
 

 
 


